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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92313507A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2019
3. Emri i Subjektit BALLGJAI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, 
Ndërtesa Nr.46 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e kërkimit, zbulimit të vendburimeve të 

mineralit të kromit dhe mineraleve të tjera të dobishme në të 
gjithë territorin e vendit. Studimit dhe projektimit të hapjes, 
përgatitjes e shfrytëzimit të vendburimeve të mineraleve të 
dobishme me punime nëntokësore dhe 
sipërfaqësore/karriera. Shfrytëzimit të mineraleve të kromit, 
shkrirjes së mineralit të kromit duke patur si produkt 
përfundimtar koncentratin e kromit dhe të ferrokromit. 
Eksportin, importin dhe tregtimin e mineralit të kromit, 
lëndëve të para dhe ndihmëse për prodhimin e ferrokromit 
brenda dhe jashtë vendit. Magazinimi në depo i lëndëve 
plasëse dhe shpërthyese si dhe ruajtja e tyre për përdorim 
civil. Përdorimi i lëndëve plasëse dhe shpërthyese në 
kryerjen e punimeve për hapjen dhe shfrytëzimin e 
mineraleve në karriera e nëntokë për përdorim civil. 
Aktivitet në fushën e ndërtimit. Tregtim  artikuj të ndryshëm 
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industrial, shtëpiake e produkte të konsumit të gjërë, artikuj 
kozmetik, konfeksione, veshjeve të ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, elektroshtëpiake, hidrosanitare, 
makineri e pajisje,  pajisjeve dhe mallrave të çdo lloji dhe 
tipi. Tregtim, import-eksport i makinerive të ndryshme si dhe 
i aksesorëve të tyre. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
mallrash brenda dhe jashtë vendit për të tretë e me qira. 
Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit 
të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e 
shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). 
Ismail Ceni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailCeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FitimKaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PëllumbMarkja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLGJAI COMPANY
E-Mail: ismailceni15@gmail.com  
Telefon: 0692134153  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-403972-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD68D804-F989-4FEA-9AE7-4104B4885A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB0B83A-6F33-4FD8-B116-42957739EFD1

